

# Lucrari de termoizolarea cladirii a gradinitei Nr. 7 din or. Riscani

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Lucrari de termoizolarea cladirii a gradinitei Nr. 7 din or. Riscani

Valoarea de deviz 957 030,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Termoizolarea fasadelor cu poliistiren expandat de 100 mm</b>				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 772,0000	19,654 3,721	34 826,090 6 593,966
2	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala EPS100 Materiale marunte (cirpe, spuma)=1.01	m2	1 634,0000	177,010 62,116	289 233,834 101 496,907
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren cu finisarea glafurilor XPS100	m2	138,0000	240,262 49,848	33 156,143 6 879,049
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 634,0000	19,654 3,721	32 113,901 6 080,441
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	1 634,0000	121,459 37,832	198 464,333 61 817,815
6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	138,0000	283,949 89,929	39 185,014 12 410,202
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	2 190,0000	23,183 18,427	50 769,675 40 356,225

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCI42A	Demontarea glafuri	m	174,0000	3,197 3,187	556,243 554,503
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	174,0000	194,833 9,423	33 900,977 1 639,637
10	TRI1AA04 C1	Incarcarea materialelor dupa desfaceri de tencuieli, in auto	t	63,7900	10,731 10,731	684,499 684,499
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	63,7900	19,080 0,000	1 217,106 0,000
		<i>Total</i>	Lei			714 107,815
		<b>Total Termoizolarea fasadelor cu poliesteren expandat de 100 mm Inklusiv salariu</b>				<b>714 107,815 238 513,244</b>
		<b>2. Lucrari de termoizolare a planseului peste subsol cu polisteren XPS cu gr.50mm</b>				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	973,8000	2,662 0,737	2 592,353 717,788
13	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren cu finisarea glafurilor XPSgr.50mmMateriale marunte (cirpe, spuma)=1.01	m2	973,8000	156,864 49,848	152 754,439 48 542,158
14	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	973,8000	2,977 1,474	2 899,197 1 435,576
		<i>Total</i>	Lei			158 245,989
		<b>Total Lucrari de termoizolare a planseului peste subsol cu polisteren XPS cu gr.50mm Inklusiv salariu</b>				<b>158 245,989 50 695,522</b>

		Total	Lei	872 353,83
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	69 410,11
		Transportarea	1 %	5 767,07
		Total		947 531,01
		Cheltueli de regie	0,5 %	4 737,66
		Total		952 268,67
		Beneficiul de deviz	0,5 %	4 761,35
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>957 030,02 289 208,78</b>

Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)